PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PRPPG

EDITAL 010/2020 - PRPPG/UNESPAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade de apoiar a produção científica e tecnológica da UNESPAR, torna
público o edital de classificação de candidatos homologados no processo de seleção de
supervisores de bolsistas-técnicos, conforme os termos estabelecidos no edital 007/2020 -
PRPPG/UNESPAR para atribuição de 2 (duas) cotas de bolsa-técnico.

Campus de Campo Mourão - PPG História Pública (CONTEMPLADO COM UMA BOLSA)

PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO

Bruno Flávio Lontra Fagundes 1

Campus de Campo Mourão - PPG Educação Matemática (CONTEMPLADO COM UMA BOLSA)

PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO

Everton José Goldoni Estevam 1

Paranavaí, 10 de Abril de 2020

Assinado no original
MARIA ANTONIA RAMOS COSTA

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação